皖教高函〔2010〕39号
关于2011年全国大学生英语竞赛
安徽赛区报名工作的通知

各有关高校：

    为贯彻教育部关于大学英语教学改革和考试改革精神，全面提高大学生英语综合运用能力，激发广大学生学习英语的积极性，经教育部有关部门同意，高等学校大学外语教学指导委员会和高等学校大学外语教学研究会联合举办2011年全国大学生英语竞赛（NECCS），此次竞赛是第十三届全国大学生英语竞赛。省教育厅委托安徽大学具体负责安徽赛区的竞赛组织工作。现将考试报名的有关事项通知如下：

    一、报名时间

    各高校接到本通知后，即可开始组织本校考试报名工作。报名截止日期为2011年3月1日。

    二、报名对象

    各高校的研究生及本、专科在校学生均可自愿报名参赛。

    本年度竞赛分A、B、C、D四个类别，Ａ类考试适用于研究生参加；Ｂ类考试适用于英语专业本、专科学生参加；Ｃ类考试适用于非英语专业本科学生参加；Ｄ类考试适用于体育类、艺术类本科生及非英语专业高职高专学生参加。
    三、收费标准

    根据《2011年全国大学生英语竞赛（NECCS）简章》规定，本次考试收费标准30元/生，其中上缴赛区组委会费用标准10元/生。赛区组委会银行汇款方式：

    户名：安徽大学

    开户行：中国农业银行安徽省分行合肥市金寨路支行

    帐号：181001040006875—101686

    请务必在备注中注明英语竞赛报名费及汇款人的单位、姓名。汇款后请将汇款凭证传真至0551－3861055。

    四、竞赛时间和组织形式

    初赛定于2011年4月10日（周日）上午9：00-11：00在各参赛高校举行，初赛评卷工作由各参赛高校组织，须按参考答案和评分标准集中阅卷，初赛成绩须在比赛结束一周内评出，向参赛学生公布，并根据初赛成绩按获奖比例确定决赛参赛名单，于4月17日前将电子版名单报送安徽大学教务处（电子邮箱jqw2003@163.com）。

    决赛定于2011年5月8日（周日）上午9：00-11：00在安徽大学磬苑校区举行。安徽大学教务处将在赛前一周公布考场安排，请留意安徽大学教务处网站（http://jwc.ahu.edu.cn）有关通知。决赛评卷工作由安徽大学组织。

    初赛和决赛均为全国统一命题，包括笔答和听力两部分，决赛不组织口试。有关赛场设置、竞赛题型和范围、奖励办法等请查看《2011年全国大学生英语竞赛简章》（详见安徽大学教务处网站）。

    五、报名数据汇总上报要求

    各高校务必于2011年3月4日前将本校《2011年全国大学生英语竞赛报名表》（样表见附件）电子版发送至邮箱jqw2003@163.com，同时将纸质报名表加盖公章后送交（或邮寄）至安徽大学教务处。

2011年度竞赛听力部分建议采用磁带播放，如特殊情况确需使用光盘播放的学校请在上报数据时加以注明。
关于竞赛的具体事宜请各院校直接与安徽大学教务处联系。联系电话：0551－3861053；通讯地址：合肥市九龙路111号安徽大学教务处考试考务中心（邮编：230601）；联系人：季老师、谷老师。

    特此通知。
附件：2011年全国大学生英语竞赛报名表

二○一○年十一月三十日

—3—